様式第１号（第５条関係）

令和４年 5 月１０日

福井市長   あて

申込者     団 体 名 ○○自治会

      代表者住所  福井市○○町〇－〇

      代 表 者 名  自治会長 〇〇 〇〇

      連 絡 先  20－5398

不法投棄防止看板配付申込書

 福井市地域不法投棄対策支援事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり不法投

棄防止看板の配付を申し込みます。なお、設置、管理及び安全配慮について申込自治会

で責任をもって行います。

記

１．配付希望枚数      ３  枚（上限３枚）

２．設置場所      福井市  ○○町〇‐〇 外

                    ※設置場所を示した地図を添付すること

３．申込理由

   ○○町の山沿いで不法投棄が多発している為、○○自治会が看板を設置して不法

投棄を防止したい

【要綱第４条第２項の実施条件等】

・設置及び維持管理に要する費用については、自治会の負担で行うこと

・設置した看板が通行人等に危険を及ぼさないよう、安全に配慮すること

・看板設置箇所の土地等の所有者、管理者等の同意を得ること

・ごみステーションの管理には使用しないこと

※配付後、速やかに看板を設置し、設置後の写真を提出すること。

（ここから下は記入不要です）

市記入欄                            （決裁欄）
課長 副課長 課長補佐 課員 担当

配付枚数     枚 配付日     年  月  日
備考